Общество с ограниченной ответственностью

“Пять звёзд”
664009 г. Иркутск, ул. Лызина, 20а

ОГРН 1083808014707 ИНН 3808186087/ КПП 384901001
№ 25п
от 04 декабря 2023 г.

⌐  ¬

П Р И К А З
Об утверждении Порядка посещения
приюта для животных без владельцев
в г. Чита, ул. Угданский проезд, 47

В соответствии с пунктом 52 Порядка организации деятельности приютов для живот-

ных и нормы содержания животных в них (утв. приказом Государственной ветеринарной
службы Забайкальского края №181 от 01.09.2020) в целях обеспечения нормальной беспере-
бойной работы приюта, а также обеспечения безопасности сотрудников ООО «Пять звёзд» и
посетителей приюта

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Порядок посещения приюта ООО «Пять звёзд» согласно приложения к
настоящему приказу.

2. Довести Порядок посещения приюта ООО «Пять звёзд» до сведения сотрудников
ООО «Пять звёзд» и разместить на сайте компании chita.baikalvet.com.

3. Установить стандартное время для посещения приюта по адресу г. Чита, ул. Угдан-
ский проезд, 47 –  суббота с 14 до 16 часов, только по предварительному согласованию с ру-
ководством приюта, а именно с заместителем генерального директора Солдатовым А.П.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: Порядок посещения приюта ООО «Пять звёзд»

Генеральный директор
ООО «Пять звёзд»

Солдатова А.Ю.